(
Администрация
сельского поселения
Кутузовский
муниципального района Сергиевский
Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«
12
»

апреля
 20
2
4
г.
№
11/1
)

[bookmark: _GoBack]О подготовке внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Южно-Золотаревского нефтяного месторождения. Скважины №311, №325, №326» в границах сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации сельского поселения Кутузовскиймуниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденных Постановлением Администрации сельского поселения Кутузовскиймуниципального района Сергиевский Самарской области № 13 от 08.04.2022 г., рассмотрев предложение ООО «Волга-инжиниринг» о подготовкепроекта планировки территории и проекта межевания территории, Администрация сельского поселения Кутузовскиймуниципального района Сергиевский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Южно-Золотаревского нефтяного месторождения. Скважины №311, №325, №326», согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, указанные в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).
3. Установить, что подготовленнаядокументация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Кутузовскиймуниципального района Сергиевский Самарской области в срок до 10.04.2025 г.
4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания изменений в документацию по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Кутузовскиймуниципального района Сергиевский Самарской области по адресу: 446568, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Кутузовский, ул.Центральная, 26, в течение 7 календарных дней с момента подписания и опубликования настоящего Постановления.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Градостроительство», «сельское поселение Кутузовский» в подразделе «Проекты планировки и межевания территории».
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кутузовский
 муниципального района Сергиевский                                              А.В.Сабельникова

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Кутузовский муниципального района
Сергиевский № 11/1 от 12.04.2024 г.

[image: ]

Приложение № 2 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Кутузовский муниципального района
Сергиевский № 11/1 от 12.04.2024 г.
[image: ]
image1.png
= Mewo @ YY curnna.pdf X |+ Cospare
Bee WHCTPYMeHTHl  PejakTuposats  MpeoGpasosats
Bce MHCTPyMeHTBI x

=]
4.
2]

MokasaTs Gonsiue

‘3KcnopTUpoBaTs PDF
PeakTiposats PDF
Coapanve taiinos PDF

O6venvHerue daiinos

CHCTeMaTHSAUMA CTPaHNL
[I06aBNeHME KOMMEHTapHeES
CKaH. 1 pacnos

3auyTa POF-paiina
VcnpasuTs PDF

Cxatvie PDF

ToAroTOBUTE hopMy
3anonHwTs 1 noanKcaTs

MpeoBpasosaTs & PDF

‘BnexTpoHHoe noAnHCarie

® Bwm — O

HaliTi TEKCT Uk MHCTPYMEHT Q B &

CUTAMOHHLIA A
10 sy AD "Caapamaecrnedra
06yCTpOcTE0 100-3aNTapEBCKOFD NEQTAHOTO MeCTOpKaBNAA.CXEBHNA s 265
HecTORanGenHe: CoaPEKan GBRACTL, CEPTASBCINA PARON, conros Rocaronne KyTysomcni

B —

VAN

2 Q

Jolel

Lo =]
@

%

16:26
16042024,

8

image2.png
= Mewo | ()  npoekT 3aaaHus pdf ¢ NMpunoxenne 2 _Mp.. X | + Cospate @ Boutu - [u]

BCe WHCTpYMeHTsl  PenakTiposaTe  1peoGpaosaTs  ONEKTPOHHOE NOARHCaHHe Haiftn TexcT wu ukcTpyment Q| B @

Bce MHCTPYMeHTbI x
—

TPOEKT 3ATAHMS
i pASPAGOTICY A0KYMEH TAILAH 10 (LANNPOBKE TEpITOpIH
50 RO MK B AORVHTSLI 10 LHIDOSKE TEDDUTOPI 4 CTPOITACTRS 5313 A
CaapasccTied T 4OGCTPOTIO 10XH0J070TapRCKORD e TANGFD ecTopOIcI. R o

511325, 3260 eppanopun cenesore e Keomen Ceprasacsorn o Cospesa o5 s

[A 3kenopTuposats PDF

=
=

PeakTiposats PDF

O O ——
cnomian Conepranne
TSR TSRO ST RERRT SO

Coapanve taiinos PDF

B st
[ pammseneprs T 6381005020, KT 168150001
s Covapa, yaTycanom, 21

i — S
Verown: Cpeaera savrean

prise——

ED OGveavHenne daiinos

CrcTewmaTHsawys cTpaHmLy

& e
(& Rocasnexvie kommenTapiies Emiipens epperopun
TR s o
m ‘CKaH. M pacnosH. D&Mc&:nnmuﬁmm » . o
R PSS —
o
Q@ 3awra POF-paiina
5 ety Topproms coas s K Cprvssars
VicnpasuTs PDF e ——
Cxatve PDF ey
o s n | o SavEapos e 533%
e o | Bl =
@ noarotosuTs qopmy —— Pt 1 ipomn armposs e [abiwct scene
2 3anonums w nogmcars e e ———

A npeodpasosats 8 PDF ?te:)’m rp— y

MokasaTs Gonsiue

16:29

T — 16042024,

e L . Tepemien
7 B